
 
 

 
Milano, 18/10/2022 

         Prot. 202/22 
 
 
 

IL DIRETTORE RISORSE UMANE 
 
 

Richiamato il bando di concorso internazionale per Clarinetto Piccolo con obbligo del 
Secondo Clarinetto e seguenti emanato in data 6 luglio 2022; 
 
Preso atto che le prove: preliminare, eliminatoria, semifinale e finale si sono svolte 
rispettivamente nei giorni 28 settembre, 13, 17 e 18 ottobre 2022;  

Preso atto che la Commissione Giudicatrice, nominata con provvedimento n. 189/2022 ha 
svolto regolarmente il proprio compito e ha trasmesso i verbali allegati che formano parte 
integrante del presente provvedimento, dai quali si evince il seguente giudizio: 
 

1. Duca Antonio   Idoneo vincitore   punti 9,50/10 
2. Peiteado Brea Alejandro Idoneo non vincitore  punti 8,00/10 

 
Ritenuto di ratificare i verbali di che trattasi; 
 
 

DETERMINA 
 

1. La ratifica dei verbali allegati; 
2. l’assunzione a tempo indeterminato del Prof. Antonio Duca, in qualità di Clarinetto 

Piccolo con obbligo del Secondo Clarinetto e seguenti, con decorrenza dalla prima data 
utile, periodo di prova contrattuale di mesi sei e con inquadramento al 3° livello area 
artistica. 

(Subordinata all’Idoneità a svolgere la mansione rilasciata dal medico competente dopo 
visita medica pre-assunzionale) 

 
 
 
 

IL DIRETTORE RISORSE UMANE 
(Marco Aldo Amoruso)  

 


